PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 708/2025

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

A Prefeitura do Município de Araraquara, no uso de suas atribuições e o IBAM – Instituto

Brasileiro de Administração Municipal, nos termos do item 13.13 do Edital de Abertura do Processo

Seletivo nº 708/2025, RETIFICA o referido Edital conforme segue:

 (...)

7. DAS PROVAS OBJETIVAS

 (...)

7.4. A aplicação das provas objetiva está prevista para o dia 31 de agosto de 2025.

Os demais itens permanecem inalterados.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 18 (dezoito) dias do mês de junho de
2.025 (dois mil e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

LUIS CLAUDIO LAPENA BARRETO
Prefeito Municipal